令和５年２月１３日

 篠目中学校３年保護者 様

篠目中学校ＰＴＡ会長

中村 邦彦

                            篠目中学校長

                                  足立 雅之

「令和５年度 制服バザー」実施に向けて（お願い）

 向春の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、制服等のリサイクル利用をしていただくために、来年度も「制服バザー」を行い

たいと計画しています。まだまだ十分使えそうな制服、処分するにはもったいない制服が

ありましたら、下記のような方法で集めたいと思いますので、ご協力いただける方はご用

意いただけますようお願い申し上げます。

記

１ 集める期間  令和５年５月１９日(金)まで

        ・制服バザーを令和５年５月２０日(土)に予定しています。

        ・土・日曜日、祝祭日は学校に職員がいない場合があります。

        ・３月末に進路決定先の学校で入学説明会が行われます。通常、中学校の制服で

           参加することになっていますので、必要な場合はそれが終わってからお願いします。

２ 集める場所  篠目中学校 職員室

        ・直接職員室へお持ちください。何か袋に入れていただけると助かります。

        ・持ってこられる方は、保護者、卒業生、兄弟姉妹いずれでもＯＫです。

        ・土・日曜日、祝祭日の場合は、事前に連絡いただければ可能な限り対応します。

３ 集めるもの

 制服（夏・冬） 体操服（半袖） ジャージ上下（長袖） ハーフパンツ

 体育館シューズ スリッパ 校章入りナップサック ３ウェイバック

※再利用できると思われるものを希望します。

     ※記名部分はプライバシー保護のため、各家庭で消してください。

(問い合わせ先 篠目中学校 教頭 多田  TEL ７６－１７７７)